CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ NỘI TRÚ KÝ TÚC XÁ

Kính gửi:   - Ban giám hiệu Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh;

                               - P. CTHSSV; Bộ phận quản lý KTX.

Tên em là: ........................................................Mã số SV
......

Sinh ngày:................................... ....................: Nơi sinh.
......

Hộ khẩu thường trú:Thôn......Xã (Thị trấn).....Huyện (Thị)...........Tỉnh(Thành phố)...

Số điện thoại liên hệ: Gia đình.........................Học sinh (Sinh viên):
…..

Hiện nay đang học lớp: ..........................................Nghề: ...................
…..

Khoá: ....................................Hệ đào tạo:
…...

tại Trường Cao đẳng nghề ....
Em có nhu cầu được vào ở Ký túc xá Học sinh, Sinh viên của Nhà trường để thuận lợi cho việc học tập và rèn luyện trong thời gian tham gia học tập tại Trường.

Vậy em làm đơn này kính mong Ban giám hiệu Nhà trường, P.CTHSSV và Bộ phận Quản lý KTX xem xét cho em được vào ở Ký túc xá. Em xin hứa sẽ chấp hành tốt nội quy Ký túc xá do Nhà trường quy định.

Em xin chân thành cảm ơn!

	Ngày .......tháng .... năm ....

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

BM/P.CTHSSV/01/03-03